PORTARIA Nº 006/CBMSC/2007, de 07 de fevereiro de 2007.
O  COMANDANTE  GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS  MILITAR  DO

ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais segundo o artigo 1º, inciso II,
da Portaria nº 1.051/GERE/DIGA/GAB/SSP, de 21 de dezembro de 2005, o artigo 3º, inciso II,
alínea a, do Decreto nº 3.485, de 15 de setembro de 2005, a Lei nº 13.385 de 22 de junho de 2005,
resolve:CONCEDER,  aos  Bombeiros  Militares  abaixo  relacionados,  a  Medalha  de  Mérito  por
Tempo de Serviço, categoria Ouro, por terem completado 30 anos de efetivo serviço prestado ao
Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina, com efeitos a contar de 05 de maio de 2007.

3º SGT 909877-1 ANIZIO ARTUR DA SILVEIRA
3º SGT 909879-8 AUSENIR DA SILVEIRA

ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 006/CBMSC/2007, de 07 de fevereiro de 2007.
	ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA